[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.10.2016 года
	№  275 ..
	пос. Горняцкий

	О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Горняцкого сельского поселения

Руководствуясь ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, постановлением Администрации Горняцкого сельского поселения от 18.03.2013 № 52 «Об утверждении положения о комиссии по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования и застройки Горняцкого сельского поселения, Уставом муниципального образования «Горняцкое сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект внесения изменения в Правила землепользования и застройки территории Горняцкого сельского поселения.

2. Комиссии по вопросам контроля    за соблюдением правил землепользования и застройки территории Горняцкого сельского поселения обеспечить организацию и проведение мероприятий по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территорий Горняцкого сельского поселения.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене и размещению на официальном сайте Администрации Горняцкого сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения Е.В. Хуторенко.
Глава Администрации
Горняцкого сельского поселения                               О.П. Снисаренко
Верно
Ведущий специалист                                                  А.М. Ветохина